
Petr L. (Parádní nákupy) ID 582286 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.8.2024, 4:08

PODMÍNKY PRODEJE
Vítejte v našem internetovém obchodě Párádní nákupy

  Děkujeme, že jste si vybrali právě nás, věříme, že budete s naší nabídkou i službami spokojeni. Naše zboží pochází převážně
z EU a Turecka. Nejedná se o žádné zprostředkování nákupu zboží z Číny, balíček vždy obdržíte od nás. Některé zboží máme
skladem, některé je pouze na objednávku.

  Po každé objednávce obdržíte e-mail, ve kterém naleznete podrobnosti o platbě a o předpokládané době dodání. Objednávky
jsou závazné, nelze je zrušit.

  Částka za zboží a poštovné musí být uhrazena na náš účet vedený u FIO Banky číslo 2300737855 / 2010. Ve zprávě pro
příjemce je nutné vyplnit nick nebo jméno - v opačném případě může dojít ke zdržení Vaší objednávky.
  Na platbu čekáme nejpozději 5 dní. Poté objednávku stornujeme.

  Náklady na dopravu nejsou předmětem jednání.

  Ceny poštovného a balného se pohybují od 55 Kč za doporučený dopis, od 75 Kč Kč za doporučený balíček a od 115 Kč za
balík do ruky či na poštu a mohou být navýšeny podle váhy. Nezasíláme na dobírku.
  Zboží, které je skladem, odesíláme ihned po připsání částky za zboží a za poštovné. Doba dodání zboží na objednávku je
maximálně 10 - 14 dní, většinou je doručeno mnohem dříve. Pokud dojde ke zdržení ze strany dodavatele nebo k vyprodání
Vámi zakoupené položky (skladové zásoby se neustále mění), budeme vás o této skutečnosti neprodleně informovat.

  V případě reklamace nebo odstoupení od kupní smlouvy do 14 dní nás, prosím, neprodleně kontaktujte na výše uvedené e-
mailové adrese, kde dojednáme další nezbytnosti. Vzhledem k tomu, že se jedná o zboží objednávané ze zahraničí, je potřeba
všechno vyřizovat bez odkladu, aby byly dodrženy veškeré lhůty a náležitosti. Zboží musí být neporušené, nepoškozené,
nesmí jevit známky používání a musí být kompletní v původním obalu.
  Náklady na poštovné hradí vždy kupující. Vratky na dobírku nepřijímáme. V případě vrácení peněz zasíláme jen převodem na
Vámi uvedený účet.

  Po obdržení vráceného zboží Vám do 15 dnů vrátíme odpovídající částku, v případě, že se jedná o zboží, které je na
objednávku, obdržíte částku poníženou o přepravní náklady, které nám v znikly v souvislosti s vrácením zboží zahraničnímu
dodavateli - obvykle se tato částka pohybuje do 90 Kč.

  Přejeme příjemné nakupování

  Kometáře a hodnocení
  Pokud jste byli spokojeni s nákupem, prosíme o udělění pozitivního hodnocení. Komentáře udělujeme až po Vašem
hodnocení. Pokud máte nějaké námitky nebo připomínky, prosím kontaktujte nás e-mailem. Pokusíme se najít vhodné řešení k
naší vzájemné spokojenosti - negativní komentář je až na posledním místě.

  UPOZORNĚNÍ: Barvy se mohou mírně lišit v závislosti na nastavení monitoru Vašeho počítače.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

